



Våga för att vinna

Hon var blyg och ganska försiktig, men fick hjälp med självförtroendet. Nu, vid 24 års ålder, har hon byggt upp, köpt och sålt bolag och inspirerar andra att starta företag.

På tisdag är Therese Albrechtson i Örnsköldsvik.

TEXT: ULF EKLUND FOTO: STUDIO2

WOMEN IN BUSINESS på Folkets Park den 21 september innebär en eftermiddag och kväll som sätter kvinnors företagande och ledarskap i fokus. Therese Albrechtson är en av föreläsarna, en ung och framgångsrik entreprenör som ofta pratar om självinsikt,

mod och självförtroende.

Enligt Therese är det viktigt med en bra mix av kön och ålder i företagen. Fortfarande är det för få kvinnor som startar eget och hon anser att Sverige behöver fler förebilder.

– Till skillnad från många män vill kvinnor ofta ha kontroll över allt innan de går

vidare. Många klagar också över att de inte hinner, att de har barn och att de måste sköta hemmet för att mannen jobbar så mycket och så vidare, säger Therese.

– I dag förändras marknaden så snabbt att idéerna måste ut även om allt kanske inte är förberett in i minsta detalj. Där riskerar kvinnornas noggrannhet att hämma utvecklingen.

I dag driver Therese Albrechtson tre företag och 2009 blev hon vald till Europas bästa unga entreprenör. Men att hon är ung och kvinna är inte det centrala bortsett från att hon uppmärksammas just av den anledningen.

Det är drivet och viljan.

– Jag vill att betydligt fler ska tänka ”kan den så kan jag”. När jag gick på gymnasiet tänkte jag så exempelvis så om Ingvar Kamprad på IKEA. ■

Tävla och vinn träningskort på StepIn!

Vi har listat påståenden om träning. Sätt sant eller falsk på dem och var med och tävla om ett träningskort!

Gå in på www.webben7.se och tävla!



1:a pris: 6 månader fri träning
inkl. fritt inträde till Paradisbadet* (värde 2.370 :-)

2:a pris: 3 månaders fri träning
inkl. fritt inträde till Paradisbadet* (värde 1.185 :-)

3:e pris: 1 månads fri träning
inkl. fritt inträde till Paradisbadet* (värde 395 :-)

*ej inträde till relaxandningen

StepIn
Din hälsa!

WEBBEN
7
se